dodanie reklamných predmetov s potlačou 606,45 20 727,74 
podľa dodacieho listu číslo 056/2013 

MESTC MEDIÍLABORCE 
I MFSTSKÝ ÚRAD MEDZILABORCE 

j Dátum jf: j ... . o 

Podacie čisto: 
/.fftUC/ô. 

Čisto spisu: 

Prilohy/listy: 
Vybavuje: 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 
DPH 10% 
DPH 0% 

606,45 121,29 727,74 

K úhrade 727,74 EUR 
Slovom: Sedemstodvadsaťsedem 74/100 EUR 

Spolu: 21 923,90 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK) 

Faktúru vyhotovil: 

Faktúru vytlačil: 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum): 

T n u n r č r/* k í a mj f lĹ 
" "V ' Y 

Pečiatka a podpis